TC-016544/989/16

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

CORPO DE AUDITORES

DESPACHO DE CONHECIMENTO DO AUDITOR VALDENIR ANTONIO POLIZELI

PROCESSO: TC–016544/989/16

ÓRGÃO: Prefeitura do Município de Colina

RESPONSÁVEL: Valdemir Antonio Moralles, Prefeito à época

BENEFICIÁRIA: Sociedade Filantrópica Hospital José Venâncio

Dias

EXERCÍCIO: 2015

VALOR: R$ 1.057.394,20

EM EXAME: Repasses ao Terceiro Setor - Subvenção

INSTRUÇÃO: UR-06 / DSF-I

Na ausência de apontamentos que possam num

primeiro momento ensejar exame de julgamento, acolho as

posições unânimes dos que me precederam e, no uso das

atribuições conferidas pelo § 1º do art. 4º da Resolução nº

01/2012 c/c o art. 4º da Resolução nº 05/2014, conheço da

matéria tratada, diferindo sua apreciação sem resolução de

mérito.

Aguarde em Arquivo.

Por fim, esclareço que, por se tratar de

procedimento eletrônico, na conformidade da Resolução nº

1/2011, a íntegra deste despacho e da inicial poderá ser obtida

mediante regular cadastramento no Sistema de Processo

Eletrônico – e.TCESP, na página www.tce.sp.gov.br.

Publique-se.

Gab.VAP-C.A., em 24 de abril de 2017.

VALDENIR ANTONIO POLIZELI

                         AUDITOR
dvos

http://www.tce.sp.gov.br/